ali posledica dejavnosti iz točke 1. (ena) tega statuta oz. če s tem zagotavlja korist družbi. 

III. (tretjič) OSNOVNI KAPITAL  

1 (ena). Osnovni kapital družbe znaša 3.674.770,80 (trimilijonešeststoštiriinsedem-
desettisočsedemstosedemdeset 80/100) EUR in je razdeljen na 881.240 
(osemstoenainosemdesettisočdvestoštirideset) kosovnih delnic. Vse delnice so v celoti 
vplačane. 

2 (dve). Vse delnice so navadne imenske delnice in so prosto prenosljive. 

3 (tri). Vsaka delnica daje imetniku pravico do:   
- upravljanja družbe in enega glasu na skupščini,  
- sorazmerne pravice do dela dobička (dividende),